
Specialtandlæge i ortodonti på deltid - Tandplejen i
Silkeborg

Tandplejen Silkeborg vokser, og søger derfor en specialtandlæge i ortodonti på deltid 2-3 dage - 21
timer.
Silkeborg Kommunale Tandpleje søger pr. 1.9. 2026 eller snarest derefter en specialtandlæge, der
har lyst at blive en del af en tandpleje i vækst. 
Ansættelsen vil være mandage, tirsdage og onsdage.
Du kommer til at samarbejde med en veluddannet, og motiveret stab af specialtandlæger og
klinikpersonale, der med klinisk engagement og faglighed kontinuerligt arbejder med at
videreudvikle afdelingen til gavn for borgerne.
 
Som grundprincip arbejder vi aktivt med tidlig diagnostik, interceptive tiltag og vækstadapterende
behandlinger, hvormed vi har dokumenteret fordele for både patienter og klinikdriften.
Specialtandlægeteamet har tradition for sparring og et højt fagligt niveau, der foruden det brede
spektrum af ortodontiske behandlinger i en stor børne-unge population giver mulighed for også, at
udføre komplekse behandlinger i samarbejde med Regionstandpleje og Videnscentrene. 
 
Ortodontiafdelingen har 10 units og er placeret i Hostrupsgade, centralt i Silkeborg. Vi arbejder med
høj grad af uddelegering til et dygtigt og kompetent personale. 
I tandplejen er der aktuelt ca. 95 hel- og deltidsansatte, hvoraf 18 klinikassistenter og 4
specialtandlæger er tilknyttet ortodontiafdelingen. 
I tandplejen har vi en uformel omgangstone og lægger stor vægt på anerkendende kommunikation
og et godt teamsamarbejde. Stillingen er en kombination af klinisk arbejde og patientadministration.
 
Vores forventninger til dig:
Vi søger en kollega, som arbejder i effektive behandlingsmønstre, hvor LEAN og kontinuerlig
optimering er en værdiskabelse for vores brugere og tandplejen som virksomhed. 
Vi søger en kollega som værdsætter kalibrering, også i typen af behandlingsmetoder så vi arbejder
så ens som muligt. 
Vi søger en kollega som kan uddelegere og instruere vores dygtige klinikassistenter, med sigte på
en sikker og enkel behandlingsforståelse. 
 
Vi tilbyder:

Moderne digitalt workflow. 3Shape, Onyxceph. ●

En på sigt nybygget og moderne centralklinik, vores nuværende klinik er ældre men pæn.●

Delvis egen teknik.●

Ansættelse i en vækstkommune.●

 
Om Tandplejen i Silkeborg Kommune: 
Vi har 27.000 børn og unge tilknyttet tandplejen. Tandplejen er decentralt organiseret med 6
kommunale klinikker samt aftale med 3 private klinikker i den nordlige del af kommunen. Inden for
de næste år skal vi arbejde frem mod en kommunal fællesklinik, hvor de kommunale klinikker
samles. 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Stillingen er en deltidsstilling på 21 timer.
Tiltrædelse 1. september 2026 eller snarest derefter.
Yderligere information: 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Ledende specialtandlæge Henrik
Eriksen henrik.eriksen@silkeborg.dk eller Overtandlæge Marianne Bank-Mikkelsen marianne.bank-
mikkelsen@silkeborg.dk eller på 89701930 (administrationen) for yderligere information om
Tandplejen.
Ansøgningsfrist fredag den 1. maj 2026 12.00. Ansættelsessamtaler forventes at blive afholdt
torsdag den 7. maj 2026 i Silkeborg, 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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